Список на кандидатите кои ќе полагат теоретски и пракитчен дел  дел на 16.09.2020 година 

Теоретски дел од: 11:0 часот 

Практичен дел од: 12:30 часот

1. Радмила Маркова-стручен работник

2. Нина Димитриевска- воспитувач

3. Сања Тодорова- воспитувач

4. Злата Стефаноска-воспитувач

5. Мирјана Мишковска-воспитувач

6. Елизабета Димова-неговател

7. Сања Миланова-неговател

8. Магдалена Савевска-неговател

9. Симона Ѓурчиноска-неговател

10. Ферида Асанова-неговател

11. Славица Златковска-неговател
12. Миради Дубовиќ-неговател

13. Андријана Бошкоска-воспитувач

14. Јована Иванова Донева-неговател

15. Наташа Стојанова-неговател

16. Шпатина ферати-неговател
17. Емилија Ацкова-неговател

18. Милена Митровиќ-Ѓоровска-неговател

19. Евгенија Иванова-неговател
20. Валентина Иваноски-воспитувач

21. Анита Васиќ-неговател

22. Сања Тодорова-воспитувач

23. Марта Божиновска-воспитувач

24. Зорица Стојанова-неговател

25. Рената Динова-неговател

26. Даниела Доага-воспитувач

27. Евдокија Христиќ-стручен работник

28. Семран Умери-неговател

